
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00498828- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La RD-2022-311-E-UNC-DEC#FCS ad referendum del HCD en fecha 29 de Junio del 2022; y
 
CONSIDERANDO:
Que en dicha Resolución se propone al Honorable Consejo Superior las designaciones del Profesor Dr. Carlos
Alfredo Juárez Centeno (legajo 23434) y la Mgter. Graciela Fredianelli (legajo 18343) como miembros del Tribunal
Universitario de la UNC, conforme lo establecido en la RR-2021-1303- E-UNCREC, (T.O - OHCS 9/12).
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
 
Art. 1º: Ratificar en todos sus términos la RD-2022-311-E-UNC-DEC#FCS, que forma parte de la presente.
 
Art. 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES JULIO DEL AÑO VEINTE VEINTIDÓS.





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2022-00498828- -UNC-ME#FCS


 
VISTO


Las presentes actuaciones, por la cual se eleva propuesta de designación del Dr. Carlos Alfredo
Juárez y la Mgter. Graciela Fredianelli como integrantes del TRIBUNAL UNIVERSITARIO; y


CONSIDERANDO


Que lo solicitado se enmarca en lo dispuesto en el Art. 30° de la RR-2021-1303-E-UNCREC,
(T.O - OHCS 9/12).


Que el Dr. Carlos Alfredo Juárez y la Mgter. Graciela Fredianelli reúnen los requisitos
establecidos en el artículo 61 del Estatuto Universitario.


Por ello


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES


Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo


RESUELVE:


Artículo 1º: Proponer al Honorable Consejo Superior las designaciones del Profesor Dr. Carlos
Alfredo Juárez Centeno (legajo 23434) y la Mgter. Graciela Fredianelli (legajo 18343) como
miembros del Tribunal Universitario de la UNC, conforme lo establecido en la RR-2021-1303-
E-UNCREC, (T.O - OHCS 9/12).


Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Girar al HCD y posteriormente al Honorable
Consejo Superior.









		numero_documento: RD-2022-311-E-UNC-DEC#FCS

		fecha: Miércoles 29 de Junio de 2022

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-06-29T12:34:24-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Alejandro Eugenio González

		cargo_0: Secretario de Coordinación

		reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-06-29T12:47:03-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: María Inés Peralta

		cargo_1: Decana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-06-29T12:47:05-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCD-2022-238-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Julio de 2022
		2022-07-26T10:49:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-26T10:58:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-26T10:58:47-0300
	GDE UNC




